
BIOS  
BIOSPLUGG 
mot el- och 
jordstrålning.                                 
Sätts i jordat 
uttag. 520:- 

 
BIOSBRICKA mot mobil-,  dator, TV, 
el- och jordstrålning, bärbar telefon 
m.m.  225:-    

PLUSMINUS    FLER SLAGS 

PRODUKTER för 
strålningskänsliga 
personer och för 
mobilavstörning, 
energivatten,m.m

MEDALJONG:15 mm silver 295:- 
ENERGIRÖR 290:- (homeopatmedel) 
VIRVLARE för kökskran, dusch 1.675:-,  
villa:  ¾”  1.735:- eller 1”  2.020:-  

ENERGI-, MIRAKEL- eller 
PURPUR-PLATTAN 

Minskar obehag:  smärta, ryggont, 
huvudvärk, oro, stress, illamående och 

mycket, mycket mer.  
Sår och infektioner läker snabbare. 

Förbättrar din energinivå och din 
andliga utveckling, vattenkvaliteten….  
Rund 4 cm 165:-, Ängel 5*5 cm 195:- 

Fyrkant: 7*11 cm 295:-, 30*30 cm 945:- 

 
GENACOL   
(innehåller collagen)  
 
Personer som provat 
berättar att det hjälper 
mot smärtor t ex: 
ledvärk  (artrit/artros),  
muskelvärk, onda                                  
höfter och knän, fibro.                         

Så många rapporterar riktigt bra 
effekt mot smärtor!                                                            
 
Collagen används också för   
föryngrad hud, mindre rynkor, vitalitet, 
bättre sömn. 
1 burk med 90 kapslar inkl frakt 390:-,  
3 burkar inkl frakt 1000:- 

 

Ovan ser du våra mest populära produkter. 

Vi säljer också diverse böcker och slagruteverktyg,  

som slagrutor, pekare, pendelspröt och olika pendlar.            

På hemsidan hppt://adante.se kan du läsa mer om sådant vi säljer. 

Du kan beställa våra produkter via mail: jc@vingar.se eller telefon. 

Vi säljer också ett urval av produkterna på föredragskvällarna.                                                                                                                                   
 

JORDSTRÅLNINGSCENTRUM 
www.jordstralningscentrum.se  jc@vingar.se 

Kontor: Stockholmsvägen 158, 187 32 Täby  Tel: 08 - 510 110 25  

PROGRAMBLAD t.om. juli 2011 

JORDSTRÅLNINGSCENTRUM 

OLIKA SLAGS 

FÖREDRAG  

OCH  KURSER  

INOM HELA DET 

ALTERNATIVA OMRÅDET, t ex  
HÄLSA,  CHAKROR,  2012-TEMAN,  ENERGIER,  ÄNGLAR, 

KINESIOLOGI, BIOMAGNETISM, SLAGRUTA, HEMI-SYNC m.m.   

På vår hemsida: www.jordstralningscentrum.se och i vårt gratis 

Nyhetsbrev via e-mail finns mer utförlig information om varje 

föredrag och kurs.  

På föredragskvällarna kan du successivt hämta en kort skriftlig 

version av programmet. 

Som service till dem som saknar e-mail,  
så talar vi fortlöpande in programmet  
med våra närmaste föredrag och kurser                   
på vår telefonsvarare 070 – 762 06 47.  

OBS !  

Lyssna i telefon! 

 

FÖREDRAGEN  

är normalt på måndagskvällar och alltid kl. 1845 –  2200. 

LOKAL: Kammakargatan 56. T-bana: Rådmansgatan. 

Inträde till föredrag:130:-/gång. Frivilligt pausfika: 20:-.  

Ingen föranmälan till föredrag. Alla är välkomna, men kom i tid för 

ibland kan det bli fullt. Till kurser måste man anmäla sig i förväg.  

 

mailto:jc@vingar.se
http://www.jordstralningscentrum.se/
http://www.jordstralningscentrum.se/


JORDSTRÅLNINGSCENTRUM   PROGRAM   APRIL-JULI  
-FRÅN RÄDSLA TILL KÄRLEK –  JACKIE BERGMAN  
FÖREDRAG  Måndag 18 april  kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56 
Det finns bara dessa två grundkänslor – och de styr hur vi motiveras och agerar i 
livet. Har du funderat på vilken du drivs av – och resultatet därav?  
Vem vill inte leva ett harmonisk trevligt liv istället för ett med problem?  
Man kan lära sig att välja! Men man måste vara medveten om hur man gör 
Måndag 25 april är helgdag och därför är det inget föredrag. 
-HEMI-SYNC – CARL ÖSTERBERG  
KURS Lör-sön 30 april -1 maj, kl 9-18. Pris 2.150:-. 
Med hjälp av hörlurar och en (av hundratals olika) CD, ökar du dina olika         
förmågor, som t ex att sova, snabb effektiv tupplur, relationer, kvalitetstid, 
djupmeditation, fokusering, healing, bli av med ovanor, få det du vill  m.m.  
Vetenskapligt framtestad metod. Fördjupa effektiviteten av Hemi-sync   
 med speciella program under denna mycket intressanta kurs!  
-PROVA VANLIGA OCH MER OVANLIGA MEDITATIONER – STEN LARSSON 
FÖREDRAG Måndag  2 maj  kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56 
Att kunna komma ner på meditationsnivå, dvs. att kunna meditera, är den absolut 
nödvändiga grunden till att lyckas när man arbetar med ”den osynliga världen”, 
som t ex med energier, auran, chakror, kanalisering, healing, pendling m.m., dvs. 
när man vill kunna se, höra, uppfatta och PÅVERKA energier. Endast på 
meditationsnivå är vi kapabla att göra detta.  Det finns ett antal olika meditations-
tekniker och det är naturligtvis fint att hitta det sätt som passar en själv bäst.   
Kvällens föredrag kommer ta upp allmänt om meditation, nyttan av att meditera, ett 
antal olika metoder, tidsperioder mm. Följande metoder kommer du att få prova på 
under kvällen: Zenmeditation, Gående meditation, Mantrameditation, Ipassana-
meditation, Stående meditation enligt Qigong. Frågestund i slutet. 
-BUDSKAP TILL MÄNSKLIGHETEN FRÅN GALAKTISKA 
FEDERATIONEN – MARIA BERTRAM 
FÖREDRAG  Måndag  9 maj kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56 
Under kvällen kanaliserar mediet Maria Bertram ett budskap till mänskligheten från 
en ledare för en upplyst civilisation i Kosmos, som dessutom är en representant för 
den Galaktiska Federationen – vår galax beslutsfattande råd. Budskapet kommer 
bland annat att handlar om Galaktiska Federationens arbete, Jordens och 
mänsklighetens inträde i den Nya Andliga Tidsåldern och lyftandet av Jordens 
kosmiska karantän – det  vill säga upptrappningen av öppen kontakt med andra 
civilisationer. Maria och Manne Lindberg leder det globala Moder Jord-nätverket . 
Kvällen avslutas med att de leder en gemensam healingsession för Moder Jord. 
Gratis inträde i kväll, men vi tar gärna emot en frivillig donation till lokalhyran. 
-TESTA DINA FÖRMÅGOR-KVÄLL- EVA SVENSSON, PER-UNO FRANSSON              
Måndag 16 maj  kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56 
Vill du prova på några av dina dolda förmågor? Under kvällen får du prova på att 
känna på auran, se auran, prova hur jordstrålning känns, ställa frågor till dig själv 
och få svar på dem från ditt undermedvetna, testa att pendla, förbättra 
cirkulationen i kroppen, ta bort smärta omgående, och lite annat. 

-NYBÖRJARKURS I SLAGRUTA OCH PENDEL – PER-UNO FRANSSON 
KURS Fredag kväll + hela lördag o söndag  20-22 maj. Pris:1.900:-, inklusive 
kurskompendium (28 sid),samt pekare, slagruta, pendel. Alla har möjlighet att lära 
sig uppfatta, mäta och känna ”osynliga energier”. Vi anser att slagruta och pekare 
är det enklaste och snabbaste sättet att arbeta med, var de börjar, var de slutar, 
hur de ser ut, m.m. De flesta lär sig snabbt. Övning förbättrar successivt förmågan. 
Man kan mäta alla slags energier, t ex jordstrålning, auror, hälsoproblem, osynliga 
väsen och energimönster av olika slag och successivt upptäcka nya saker!  
-NYA RÖN MED HELMETODEN – HANS TÖRN 
FÖREDRAG  Måndag  23 maj  kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56 
Hans var hos oss 2010 med ett mycket uppskattat föredrag. Han har nu 
vidareutvecklat metoden och berättar om hur man kan åstadkomma ännu djupare 
healing. Helmetoden har skapats som ett intuitivt och helande coachnings redskap 
som skapar balans ända inifrån själen. Genom att få tillgång till den andliga nivån 
kan vi läka de själsliga sår vi bär på, som i sin tur då kan läka ut negativa - känslor, 
tankar och resultat. Själen kan bära sår från detta liv, tidigare liv och även i 
ursprungsenergin (före varandet som människor, djur, växter och materia).  
Med Helmetoden blir du mer och mer hel och öppen för att leva det liv du är 
ämnad att göra, fri från negativa präglingar som begränsar just din unika förmåga. 
-FÖREDRAG Måndag 30 maj  kl.18:45 Lokal: Kammakargatan 56  
Ej fastställt program   
-GRUNDKURS i KINESIOLOGI  
KURS Lördag-söndag 11-12 juni, kl. 9-17. 
Pris: 2.150:-, inklusive bra kurskompendium på 24 sidor.         
Genom muskeltest får man omedelbara, precisa svar på vad kroppen reagerar på 
och inte, dvs. den visar vad som är problemet i kroppen och vad som behövs för 
att kunna avhjälpa det.  
Under hösten kommer kursen NÄRINGSTEST MED KINESIOLOGI, dvs hur man 
testar fram vilka hälsopreparat, mat m.m. som en person behöver äta eller inte tål. 
För att vara med på den så måste man innan ha gått en grundkurs i kinesiologi, 
hos oss eller någon annan stans. 
-GÖR DIN EGEN ÖRTMEDICIN  - ANN-KRISTIN NILSSON   
KURS Lördag-söndag 16-17 juli. Pris: 1.900:-. Kursen går i Orsa i Dalarna. 
Plocka örter i naturen och lär dig hur man torkar och använder örter i      
medicinskt syfte, t ex mot förkylning, feber, sömn, hosta, sår, m.m.  
Vi garanterar en trevlig helg ! (i likhet med föregående års kurs). 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING AV KURSER  

Anmälan till kurser görs genom att sätta in anmälningsavgiften 400:- på 

Jordstrålningscentrums plusgiro 410 89 43-4 och genom att dessutom maila till 

jc@vingar.se eller ringa 08-51011025. Lämna namn, adress, mail, telefonnummer. Ange 

vilken kurs det gäller. Anmälningsavgiften ingår i priset. Anmälan är bindande 3 veckor före.  

(Se hemsidan för mer info)                                                                                                                                                                                          

mailto:jc@vingar.se

